
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
www.centar.gov.mk                                                                  gradonacalnik@centar.gov.mk 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ноември, 2021 година 
 

 

     

 

      

       
          СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
         НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 
ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

Излегува по потреба 
Рок на рекламации 15 дена 

29.11.2021 година 
Скопје 

Број 19         год. ХVI 

Претплатата за 2020 год. 
изнесува 1.500,00 денари. 

Овој број чини 150,00 денари. 



 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А    
       

 
                                                                                                                  Стр. 
 

- Решение за верификација на мандат на член на 
     Советот на Општина Центар-Скопје, со Решение за објавување ............... 1 - 2 
 
- Одлука за обезбедување пренос во живо на каналот Јутуб 
     и/или други платформи/канали на секоја седница на Советот 
     на Општина Центар-Скопје, со Решение за објавување ............................ 3 - 4 
 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за мандатни прашања, избори и  
     именувања, со Решение за објавување .................................................... 5 - 6 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за статут и прописи, со Решение за објавување ................ 7 - 8 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за финансирање и буџет, со Решение за објавување ........ 9 - 10 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за урбанизам, планирање и  
     уредување на просторот, со Решение за објавување .............................. 11 - 12 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за локален економски развој, со Решение  
     за објавување ........................................................................................ 13 - 14 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за комунални работи и заштита  
     на животната средина и природата, со Решение за објавување ............. 15 - 16 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за јавни дејности, со Решение за објавување .................. 17 - 18 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за образование, со Решение за објавување ..................... 19 - 20 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за здравствена, социјална заштита и  
     заштита на децата, со Решение за објавување ...................................... 21 - 22 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за доделување општински награди, со  
     Решение за објавување ......................................................................... 23 - 24 

 
 



 
 

- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите,  
     со Решение за објавување ................................................................  25 - 26 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за култура, со Решение за објавување ........................ 27 - 28 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за Програма за работа на Советот, со  
     Решение за објавување ..................................................................... 29 - 30 

 
- Решение за избор на претседател и на членови  
     на Комисијата за доделување на Годишната награда  
     на Општина Центар - Феникс, со Решение за објавување .................. 31 - 32 

 
- Решение за определување на членови од Советот на  
     Општина Центар-Скопје за учество при склучување 
     бракови во Матичната служба на Град Скопје, со  
     Решение за објавување ...................................................................... 33 - 34  
 
- Одлука за давање согласност за спогодбено преземање  

              на административен службеник, со Решение за објавување ............... 35 - 36 
 

- Одлука за давање согласност за спогодбено преземање  
              на административен службеник, со Решение за објавување ............... 37 - 38 

 
- Одлука за давање согласност за спогодбено преземање  

              на административен службеник, со Решение за објавување ............... 39 - 40 
 

- Одлука за прераспределба на средствата во Буџетот на Општина  
Центар-Скопје за 2021 година, со Решение за објавување .................. 41 - 45 

 
- Заклучок ............................................................................................. 46 - 47 

 
-  Заклучок ............................................................................................ 48 – 49 
 
- Јавни објави ....................................................................................... 50 - 52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ БР. 1.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
 
 
 



 
 

 
29 ноември 2021 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 19                                                         стр. 1 

   
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за верификација на мандат  

на член на Советот на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 7 од Деловникот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 29.11.2021 
година, донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандат на член на  

Советот на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 

1. На Игор Лазарев од Скопје му се верификува мандатот за член на Советот 
на Општина Центар-Скопје. 

 
 
 
 

2. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/2                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за обезбедување пренос во живо на  

каналот Јутуб и/или други платформи/канали на секоја седница  
на Советот на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за обезбедување пренос во живо на каналот Јутуб и/или 
други платформи/канали на секоја седница на Советот на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 29.11.2021 година, 
донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за обезбедување пренос во живо на каналот Јутуб и/или други 
платформи/канали на секоја седница на Советот на Општина 

 Центар-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да обезбеди пренос во 
живо на каналот Јутуб и/или други платформи/канали на секоја седница на 
Советот на Општина Центар-Скопје најдоцна до 1.2.2022 година.  
 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/4                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател и на  

членови на Комисијата за мандатни прашања, избори  
и именување 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
мандатни прашања, избори и именување 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и на членови на Комисијата  

за мандатни прашања, избори и именување 
 

 
 

 
1. Се формира Комисија за мандатни прашања, избори и именувања во состав 

претседател и шест члена. 
  
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања се избираат: 
  
 

претседател:    Гордан Симоновски 
 
                         членови:    1.   Ненад Матевски 

2. Бојана Атанасовска 
3. Јана Белчева Андреевска 
4. Гане Петров 
5. Игор Лазарев 
6. Билјана Петрушева 

 
 
 

3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/6                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                  Претседавач 
С к о п ј е                                                       Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на  

претседатели на членови на Комисијата за Статут и прописи 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
Статут и прописи, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за Статут и прописи 

 
 

 
1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за Статут и 
прописи. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за Статут и прописи се избираат: 
 
 
 

претседател:   Оливер Тоновски 
 

      членови:  1. Дивна Пенчиќ                 
                                  2.  Гордан Симоновски 
                                           3. Александар Кочев 
                                           4. Марија Среброва 
                                            
                                            
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/8                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                  Претседавач 
С к о п ј е                                                        Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на  

претседaтел и на членови на Комисијата за  
финансирање и буџет 

 
 
 
 
 
 
Се објавува за избор на претседaтел и на членови на Комисијата за финансирање 
и буџет, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/11                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за избор на претседaтел и на членови на  

Комисијата за финансирање и буџет 
 
 
 
 
1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за 
финансирање и буџет. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за финансирање и буџет се 
избираат: 
 
 

претседател:  Игор Димески 
 

      членови:  1. Јана Белчева Андреевска                  
                                  2.  Ненад Матевски 
                                           3.  Билјана Петрушева 
                                           4.  Дејан Николовски 
                    
                    
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/10                                                    Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                               Претседавач 
С к о п ј е                                                                   Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател и  
на членови на Комисијата за локален економски развој 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
локален економски развој, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/13                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови на 
Комисијата за локален економски развој 

 
 

 
 

1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за локален 
економски развој. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за локален економски развој се 
избираат: 
 
 
 

претседател:  Игор Лазарев 
 

      членови:  1.  Андријана Будимир Филиповски                  
                                  2.  Јане Димески 
                                           3.  Ненад Матевски 
                                           4.  Игор Димевски        

 
        

              
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/12                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                        Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и  
уредување на просторот 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
урбанизам, планирање и уредување на просторот, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/15                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови на 
Комисијата за урбанизам, планирање и  

уредување на просторот 
 
 
 
 

1. Се врши избор на претседател и на шест члена на Комисијата за урбанизам, 
планирање и уредување на просторот. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за урбанизам, планирање и 
уредување на просторот се избираат: 
 
 

претседател: Дивна Пенчиќ 
 

      членови:  1. Ненад Матевски                   
                                  2. Дејан Николовски 
                                           3. Филип Антовски 

                                      4. Марија Среброва 
                                      5. Виолета Велковска 
                                      6. Игор Лазарев              

              
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/14                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                          Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за избор на претседател и на  
членови на Комисијата за комунални работи и заштита  

на животната средина и природата 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
комунални работи и заштита на животната средина и природата, 

 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/17                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е  Н И  Е 
за избор на претседател и на членови на 

Комисијата за комунални работи и заштита на  
животната средина и природата 

 
 
 

1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за комунални 
работи и заштита на животната средина и природата. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за комунални работи и заштита на 
животната средина и природата се избираат: 
 
 

претседател:  Филип Антовски 
 

      членови:  1. Јане Димески                  
                                  2.  Едина Муса 
                                           3.  Александар Кочев 

                                      4. Владимир Огненовски 
                                      

 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/16                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                           Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за јавни дејности 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
јавни дејности, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/19                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и на членови 

 на Комисијата за јавни дејности 
 
 
 

 
1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за јавни 
дејности. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за јавни дејности се избираат: 
 
 
 

претседател:  Гане Петров 
 

      членови:  1  Бојана Атанасовска                   
                                  2. Ненад Матевски 
                                           3. Јане Димевски 

                                      4. Владимир Огненоски 
                                    5. Оливер Тоновски 
                                      6. Милош Делевиќ 

           
            
3.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/18                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                          Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за образование 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
образование, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/21                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е  Н И  Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за образование 

 
 

 
1. Се врши избор на претседател и на шест члена на Комисијата за образование. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за образование се избираат: 
 
 
 

претседател: Андријана Будимир Филиповски 
 

      членови:  1. Едина Муса                   
                                  2. Елена Бошевска 
                                           3. Дивна Пенчиќ 

                                      4. Слаѓана Пајмаковска 
                                           5. Марија Среброва 
                                        6. Виолета Велковска 

            
                            
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/20                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                    Претседавач 
С к о п ј е                                                          Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за здравствена, социјална заштита 

и заштита на децата 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на децата, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/23                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови 
на Комисијата за здравствена, социјална  

заштита и заштита на децата 
 

 
 
 

1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за здравствена, 
социјална заштита и заштита на децата. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за здравствена, социјална заштита 
и заштита на децата се избираат: 
 
 

претседател:  Петар Атанасовски 
 

      членови:  1. Андријана Будимир Филиповски                  
                                  2. Бојана Атанасовска 
                                           3. Гане Петров 

                                      4. Влатко Огненовски 
                

                            
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/22                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                    Претседавач 
С к о п ј е                                                         Виолета Велковска с.р. 
                                                                                                                                                       
 



 
 

 
29 ноември 2021 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 19                                                         стр. 23 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за доделување  
општински награди 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
доделување општински награди, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/25                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и на членови 

на Комисијата за доделување општински награди 
 

 
 
 

1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за доделување 
општински награди.  
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за доделување општински награди 
се избираат: 
 
 

претседател:  Елена Бошевска 
 

      членови:  1. Филип Антовски                   
                                  2. Јане Димески 
                                           3. Слаѓана Пајмакоска 

                                      4. Игор Димески 
                

           
               
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/24                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                 Претседавач 
С к о п ј е                                                      Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за еднакви  
можности на жените и мажите 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
еднакви можности на жените и мажите, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/27                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                               Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за еднакви  

можности на жените и мажите 
 
 
 
 

1. Се врши избор на претседател и на осум члена на Комисијата за еднакви 
можности на жените и мажите. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за еднакви можности на   
    жените и мажите се избираат: 
 
 

претседател Андријана Будимир Филиповски 
 

      членови:  1.  Едина Муса                  
                                  2.  Јана Белчева Андреевска 
                                           3.  Милош Делевиќ 

                      4.  Игор Димески 
 
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/26                                        Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                 Претседавач 
С к о п ј е                                                      Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за култура 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
култура, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/29                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е  Н И  Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за култура 

 
 
 
 

1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за  култура. 
    
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за култура се избираат: 
 
 

претседател: Марија Среброва 
 

      членови:  1. Петар Атанасовски                 
                                  2. Филип Антовски 
                                           3. Дејан Николовски 

                                      4. Слаѓана Пајмаковска  
                                           5. Дивна Пенчиќ 
                                        6. Елена Бошевска 

                           
                               
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/28                                        Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                        Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател и  

на членови на Комисијата за програма за работа на 
 Советот на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за 
програма за работа на Советот на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/31                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
29 ноември 2021 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 19                                                         стр. 30 

                                         
Врз основа на членовите 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21) и член 136 од Деловникот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 3/06; 12/15 и 20/20), Советот на Општина Центар-
Скопје на втората седница, одржана на 29.11.2021 година, донесе 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови на 
Комисијата за програма за работа на Советот на  

Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 

1. Се врши избор на претседател и на четири члена на Комисијата за  програма за 
работа на Советот на Општина Центар-Скопје. 
    
 
 
2. За претседател и за членови на Комисијата за програма за работа на Советот се 
избираат: 
 
 

претседател: Јана Белчева Андреевска 
 
      членови:  1. Елена Бошевска                

                                  2. Филип Антовски 
                                           3. Александар Кочев 

                                      4. Владимир Огненовски 
         
              
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-5950/30                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                Претседавач 
С к о п ј е                                                     Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претседател и  

членови на Комисијата за доделување на Годишната 
 награда на Општина Центар „Феникс“ 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за именување претседател и членови на Комисијата за 
доделување на Годишната награда на Општина Центар „Феникс“, 

 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/33                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 10, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е  Н И  Е 

за именување претседател и членови на 
Комисијата за доделување на Годишната награда 

 на Општина Центар „Феникс“ 
 
 
 

1. Се врши именување на претседател и на осум члена на Комисијата за  
доделување на Годишната награда на Општина Центар „Феникс“, тројца од 
членовите на Советот на Општина Центар-Скопје и шестмина се надворешни 
лица. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за доделување на Годишната 
награда на Општина Центар „Феникс“ се именуваат: 
 
 

 претседател: Слаѓана Пајмакоска 
 

      членови:  1. Андријана Будимир Филипоски                
                                  2. Јане Димески 
                                           3. Маја Борозан 

                                      4. Дарко Гиговски 
                                      5. Цуте Крајчевски 
                                      6. Зорана Паневска   
                                   7. Владимир Огњановски 

                                        8. Василка Аврамовска   
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-5950/32                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                 Претседавач 
С к о п ј е                                                      Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за определување членови  
од Советот на Општина Центар-Скопје за учество при  

склучувањето бракови во Матичната служба на Град Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за определување членови од Советот на Општина Центар-
Скопје за учество при склучувањето бракови во Матичната служба на Град Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/35                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 27 од Законот за семејството („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 80/92; 9/96; 38/04; 33/06; 84/08; 67/10; 156/10; 39/12; 44/12; 
38/14; 115/14; 104/15 и 150/15 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 53/21) и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општинa Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година, донесе 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за определување членови од 

Советот на Општина Центар-Скопје за 
учество при склучувањето бракови 

во Матичната служба на Град Скопје 
 
 
 
 
1. За членови од Советот на Општина Центар-Скопје за учество при склучувањето 
бракови во Матичната служба на Град Скопје се определуваат: 
 
 

                      1.  Едина Муса                
                                  2.  Андријана Будимир Филипоски 
                                           3.  Александар Кочев 
 
 
2. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/34                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                 Претседавач 
С к о п ј е                                                      Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност 

 за спогодбено преземање административен службеник  
од Министерство за економија 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање 
административен службеник од Министерство за економија, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/37                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 44 став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), 
а во врска со член 30 ставови 1 и 4 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 48/15; 154/15; 
5/16; 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 14/20 и 215/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, 
одржана на 29.11.2021 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за спогодбено преземање  

административен службеник од Министерство за економија 
 

 
 

Член 1 
 

Се дава согласност за спогодбено преземање административен службеник од 
Министерство за економија, еден извршител за работно место помошник 
раководител на Сектор за урбанизам во Сектор за урбанизам, со шифра 
УПР0101Б03000 во Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

За оваа намена се обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина 
Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/36                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                Претседавач 
С к о п ј е                                                      Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност 

 за спогодбено преземање административен службеник  
од Општина Карпош 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање 
административен службеник од Општина Карпош, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/39                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 44 став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), 
а во врска со член 30 ставови 1 и 4 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 48/15; 154/15; 
5/16; 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
275/19; 14/20 и 215/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, 
одржана на 29.11.2021 година, донесе 
    
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за спогодбено преземање  

административен службеник од Општина Карпош 
 

 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност за спогодбено преземање административен службеник од 
Општина Карпош, еден извршител за работно место раководител на Одделение за 
информатичко-технички работи во Сектор за локален економски развој, со шифра 
УПР0101Б04000 во Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 

За оваа намена се обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина 
Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/38                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                    Претседавач 
С к о п ј е                                                         Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност 

 за спогодбено преземање административен службеник  
од Град Скопје 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање 
административен службеник од Град Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/41                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 44 став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), 
а во врска со член 30 ставови 1 и 4 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 48/15; 154/15; 
5/16; 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
275/19; 14/20 и 215/21), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, 
одржана на 29.11.2021 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за спогодбено преземање  

административен службеник од Град Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност за спогодбено преземање административен службеник од Град 
Скопје, еден извршител за работно место помошник раководител на Сектор за 
правни и организациони работи, со шифра УПР0101Б03000 во Општина Центар-
Скопје. 
 

Член 2 
 

За оваа намена се обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина 
Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/40                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                          Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прераспределба на  
средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје  

за 2021 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средствата во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2021 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на втората седница, одржана на 
29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/43                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/45                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 29.11.2021 
година, расправаше по Информацијата во врска со градежните активности на 
парцелата на поранешниот трговски центар ТЦЦ „Плаза“ и донесе   
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
 
 
 
 
1. Се задолжува Секторот за инспекциски работи на Општина Центар-Скопје во 

рок од три дена да ги достави во писмена форма сите информации во врска со 
градежните активности на парцелата на поранешниот трговски центар „Плаза“ 
до членовите на Советот на Општина Центар-Скопје.  

 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/44                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, одржана 
на 29.11.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5950/47                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 29.11.2021 
година, расправаше по Барањето за доставување на сите елаборати за суспензија 
на деталните урбанистички планови, како и на одговорот од Министерството за 
транспорт и врски по елаборатите и донесе   
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
 
 
 
 
1. Се задолжува Градоначалникот, во рок од три дена, во електронска форма, да 

ги достави сите елаборати за суспензија на деталните урбанистички планови, 
како и на одговорот од Министерството за транспорт и врски по елаборатите 
до сите членови на Советот на Општина Центар-Скопје. 

 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5950/46                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
29.11.2021 година                                                   Претседавач 
С к о п ј е                                                        Виолета Велковска с.р. 
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